Pela execução dos serviços contratados, a Contratante pagará ao Contratado(a) a importância
máxima de R$ 8.000,00 (oito mil reais ) mensais, devendo o pagamento ocorrer até o último dia útil

de cada mês que foi realizada a prestação dos serviços. Sendo o valor global do contrato de R$
88.000,00 (oitenta e oito mil reais), para os 11 (onze) meses.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA

O presente Contrato terá vigência por 11 (onze) meses, e sua eficácia dar-se-á a partir da data de sua

publicação, por Extrato do Contrato, podendo ser prorrogado por períodos sucessivos mediante